КРАСНАПОЛЬСКІ  РАЁННЫ КРАСНОПОЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТУР’ЯЎСКІ СЕЛЬСКІ                                                     ТУРЬЕВСКОЙ СЕЛЬСКИЙ
    САВЕТ ДЭПУТАТАЎ                     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

26 ноября 2012 г. № 18-1
    аг. Тур’я аг. Турья

О направлении средств сельсовета

Турьевской сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.  В  связи  с  превышением  прогнозного  объема  доходов  над

прогнозным объемом расходов и в соответствии с пунктом 3 статьи 75
Бюджетного  кодекса  Республики  Беларусь  передать  из  бюджета
сельсовета  в  районный  бюджет  средства  в  виде  иных  межбюджетных
трансфертов на расходы районного бюджета в сумме 16 000,0 тыс. рублей.

2. В связи с невозможностью использования земельного налога по
целевому  назначению  передать  из  бюджета  сельсовета  в  районный
бюджет  в  виде  иных  межбюджетных  трансфертов  средства,  в  сумме
3 464,0 тыс.  рублей для ремонта историко-этнографического музея  г.п.
Краснополье.

Председатель Турьевского сельского
Совета депутатов                                                             Н.И. Ильенков